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DIREKTORS

Direktora 2. vietnieks

Ūdenssaimniecības
nodaļa

(10)

Nodaļas vadītājs 

Elektromehāniķi (2)

Carnikavas 
Labiekārtošanas 

nodaļa(18,6)

Labiekārtošanas
strādnieki (4)

Kapsētas pārzinis 
(2)

Sabiedrisko 
tualešu strādnieks

Ēku un 
apsaimniekojamās 
teritorijas pārzinis

Vecākie 
labiekārtošanas 

strādnieki (6)

Būvinženieris

Strādnieki (3,8)

Tehniskā 
nodrošinājuma

nodaļa (11)

Ielu un ceļu 
uzturēšanas 
nodaļa (4,5)

Mehānismu 
mehāniķis

Vecākais 
lauksaimniecības

tehnikas 
mehāniķis (6)

Skolēnu 
autobusa

vadītāji (2)

Celtniecības un 
ceļu būves 

mašīnu 
mehāniķis

Namdari (4)

Komunālo maksājumu
uzskaitvedis

PII «RIEKSTIŅŠ», 
PII «Piejūra», 

Carnikavas 
pamatskola Vecākais 

labiekārtošanas 
strādnieks, 

labiekārtošanas 
strādnieks (4)

Īpašumu apsaimniekošanas
nodaļa
(46,7)

Vides pārvaldības  
nodaļa

(7)

Hidromeliorācijas
inženieris

Iepirkumu 
speciālists

Personāla 
speciālists

Lietvedis - klientu 
apkalpošanas 

speciālists

Elektrosaimniecības
nodaļa

(4)

Nodaļas vadītājs Nodaļas vadītājs Nodaļas vadītājs Nodaļas vadītājs 

(no 2022.gada 1.septembra)

Apkopēji, 
dežuranti-

apkopēji (20)

Strādnieks

Vecākais santehniķis, 
santehniķis (2)

Attīrīšanas iekārtu
operatori (4)

Inženierkomunikāciju 
piesaistes speciālists

Nodaļas vadītājs

Ūdenssaimniecības 
speciālists

Administratīvā 
nodaļa

(6)

Nodaļas vadītājs Nodaļas vadītājs -
Ceļu un tiltu 
būvinženieris

Vecākie 
labiekārtošanas

strādnieki (2)

Saimniecības 
pārzinis (3)

Ģeogrāfiskās 
informācijas 

sistēmas speciālists

Apkopēji (8,7)

Pastnieks (0,8)

Īpašumu 
apsaimniekošanas 

speciālists

Ādažu 
labiekārtošanas 

nodaļa (18)

Labiekārtošanas
strādnieki (3)

Automobiļu 
vadītājs-sagādnieks 

(2)

Namdaris

Vecākie 
labiekārtošanas 

strādnieki (6)

Strādnieki (2)

Nodaļas vadītājs 

Vecākais 
lauksaimniecības

tehnikas mehāniķis 
(3)

Ceļu ekspluatācijas 
inženiera palīgs

Ēkas uzraugi (4)

Direktora 1. vietnieks

Energopārvaldnieks/ 
inženieris

Ceļu ekspluatācijas 
inženieris (0,5)

Klientu 
apkalpošanas un 

sabiedrisko 
attiecību speciālists

Stadionu pārzinis

Vides inženieris

Vides aizsardzības 
inspektors
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2019 2020 2021 2022

53
52

54

53

Vidējais nodarbināto vecums

2019 2020 2021 2022

27 30 36 40

51 57 51
78

Pastāvīgi nodarbināto kopskaits

sievietes vīrieši

2019 2020 2021 2022

60

6

66

4

58

7

60

9

Sezonā papildus nodarbinātie
Skolēni
Darbinieki

2019 2020 2021 2022

7
16 18

10

7 1

36

Darbu sākuši jauni darbinieki

t.sk. pārcelšanas kārtībā
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• 2022.gadā darbu uzsākuši 46 darbinieki (t.sk. 36 pārcelšanas rezultātā atbilstoši Ādažu
novada pašvaldības domes 07.12.2021. lēmumam Nr.255 “Par izmaiņām pašvaldības aģentūras
“Carnikavas komunālserviss” struktūrā un 27.07.2022. lēmumam Nr. 360 “Par Īpašumu un
infrastruktūras nodaļas reorganizāciju”)

• 2022. darba attiecības izbeiguši 14 darbinieki:
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2020 2021 2022

2020 2021 2022 2020 2021 2022

2020 2021 2022
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2020 2021 2022

PAMATLĪDZKĻI
PAMATLĪDZKĻI

PAMATLĪDZKĻI

5 902 102
5 471 587 5 333 252

40%
2 171 956

52%
3 018 832 12,3%

655 024

9

5%
257 115 euro

54%
2 856 277 euro

7%
391 334 euro

17%
885 665 euro

3%
156 490 euro

5%
282 842 euro

9%
503 529 euro

Ceļu uzturēšana
Īpašumu apsaimniekošana Ādažu novadā
Izglītības iestāžu apsaimniekošana
Siltumapgādes saimniecība
Ūdensagādes saimniecība
Attīrīšanas saimniecība
Carnikavas ūdenssaimniecības attīstība III kārta



162

497

101

178

587

160

370

941

381

484

1161

402

2022 2021 2020 2019
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2019 2020 2021 2022

629 646 686

910

Apsaimniekojamo īpašumu skaits

2019 2020 2021 2022

507.7 525.2 555.7

850.5

Apsaimniekojamo īpašumu platības (ha)
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2019 2020 2021 2022

2019 2020 2021 2022 2019 2020 2021 2022

2020 2021 2022

Kopumā pie 
centralizētajiem 

tīkliem pieslēgtas 
988 

mājsaimniecības



2019 2020 2021 2022

Carnikavas NAI pieņemto sadzīves notekūdeņu 
uzskaite un analīze m3

0 200 400 600 800 1000

UZSTĀDĪTI TĀLVADĪBAS MĒRĪJUMU SKAITĪTĀJI

NOPLOMBĒTI ŪDENSSKAITĪTĀJI

UZSTĀDĪTI JAUNI ŪDENS PATĒRIŅA SKAITĪTĀJI

165

216

165

213

248

133

1000

276

284

2022 2021 2020 13
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